
eVAKJČ Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod
T,r ,.

Číslosmlouvy:

I. sMLUvxÍ srnaxy
l. Dodavatel:
voDoVoDY A KANAL|ZACE nŽxÍ ČEcHY, a.s.
sídlo : B. Němcové tzz, ČeskéBudějovice, psČ:zo
zastoupcný generáIním řcditelcm ..r.
zapsán v obch. rejstříku Krajského soud-u v Č.Bu;čjovicích, oddíl ',B',, vloŽka 6ló
Kontaktní adresa pro odběratele: Jiráskovo předm .622,377 3?

Technické č.odběru1 1002513

IČ:6007l37l olČ:cz 60'0-/ I37l

Jindřichův Hradec

Jméno (obchodní firma):

ČR- tvto,tychonova 1,Praha 6, zastoupené Ing.Bohunrírem Šafaříkem

tČ: 60162691 otČ: CZ60l626g1 Dafum nar.: Tel.:
Adresa trvalého b]rdliště ( sídlo fimrv):

Ulice: TEPLÉHo

o'.- PARDTJBICE

.\clresa pro zasilárrí Í'aktrrr a píseInností:

VUSS Pardubice, ÚsNl Česte Budějovice Provozní středisko 02l0
Ulice: P.O.BOX

PoŠta: JINDrucgŮv HR{DEC
Adresa odběmc{ho místa :

Ulice: JI|,iDrucHŮv HRÁDEC

obec: JINDrucHŮv HRADEC

č'p.:1899 c č.orientační

PSČ:53001

II. pŘpnuĚr snrrouvY
Předmčten-r snllouvy jc'úprava vztalrů, práv a povinností nrezi dodavatelem a odběratelenr

E při dodávkách vo<iy z'odovodu p'o u.ř.;nou potřebu I oil odvádčníodpadních vod kanalizací pro l,eřejnou potřebu
Součástí tétosmlouvy'1sou podmínky dodávky vody a odvádčníoapoonict-, vod' kteréupravují a konkretízujípráva a povinnosti oborrSmluVních stran.

IIr. DoDÁvKA VoDY
\Ir..__ .v'í vody dodané bude zjiŠtováno:

E] uo lontcšrem o kapacitě Qn 2500 Lhod

č.p.,3

PSČ:37702

č.orientační:

n měřením

č.p.:0 e.orientační:

PSČ:3770l

dle směrných číselročnípotřcbv vodv Tl
(rypočct ur'cdcn v přílozc-) ' l-J

t v mnoŽství m3iden

'č.parc.:

technick1inr propoČtenr
(dlc přílohy)

nú Podíl zpoplatněnýclr sráŽkovýcIr plocIr

nú D= %

m/rok = l'.. ' nÚ rok
tJ - - ,

m3/ den

Vlaxinrální rtrnoŽsruí vo<1y do<jané:ÍTl dle potřeb odběratele

tV. oDVÁDĚxÍ onpaĎxÍcn voD
veřejné kanalizaceje odváděna voda v mnoŽsťvístanoveném:

výšívody dodané I dle směrných číselročnípotřeby
(Výpočetuvcdcn v přílozc)

Do

!
n
!

nú

Redukovaná sráŽková plocha [(A+B+g;*p71661 62
MnožstvísráŽkovýclr vod = Redukovaná sráŽkol'á plocha x dlouhodobý sráŽkový úhrn

\ÍcximálnímnoŽsfvíodpldníchvod: f] dle potřeb odběratele fJ v mnoŽství

sleva na vodu spotřebovanou čini nÚ/rok nebo

do veřejné kanalizace jsou odváděny sráŽkové odpadní vody
Podklady pro výpočetsráŽkových vod _ plochy s moŽností odtoku do kanalizace

technickým propočtenr
(dle přílohy)

% spotřeby ( pouze u mnoŽslví nad 30 nÚ/rok)

A : zastar.čnéa těŽce propustrré plochy..........
B = lehce propustné zpevněné plochy............'.

C = plochy kIyté vegctaci'...........'..'....



v. KLASIFII{.4.Ctr RozDĚt BxÍ
MnoŽství vodydodané a odvedených odpadních vodje rozděleno v poměru : l00 '] oÁ ostaťní'nebo

. j m3/rok ostatni

Způsob užitívody (platí pro podnikatele dle oKEČ):
*,-- -.. t q.:.-i

vI. CEI{A voDi\ÉHo A STočxÉgo
Dodávka vody a odvádění odpadních vod se fakturují za sjednanou cenu. Zasjednanou cenu se povaŽuje cena vodného a stočného

stanovenáplatným (nabídkovým) ceníkem dodavatele,kteý je kdispozici na kontaktníchmístecha provozních střediscích dodavatcle,jakož
i na místně příslušnémobecním úřadě. Změnu ceny zveřejňuje dodavatel před termínem její platnosti ve veřejných sděiovacích prostřediích a
vyvěšením ceníku v příslušnéobci na místě veřejně prirtupáo*.

Vodnó a stočnése hradí v jednosloŽkové formě, pokud obec (vlastník vodovodu) nestanoví obecně závaznou vyhláškou, vydanou v
samostatné působnosti, úhradu vodného a stočnéhove dvousloŽkové formě, včetně druhu stanovení pevné sloŽky' JednosloŽková cena je
součinemceny za l m3 a mnoŽství dodané vody nebo odvedených odpadních a sriíŽkových vod. DvousloŽková forma obsahuje navíc pe'''nou
složku stanovenou v závislosti na kapacitčvodoměru, profilu přípojky, nebo ročnímmnoŽství dodané vody.

VII. ÚHnaoa
Platba za vodné a stočnése uskutečňuje formou zálohových plateb, jejichŽ výšia četnost stanoví dodavatel na základě sporřcby'

lakturované v předchozím období s přihlédnutím k aktuáIní ceně vodného a stočného.U odběrů, kde záloha vychlzí niŽšíneŽ neŽ 50,_ Kčmčsíčnč,
se záloha neuvaŽuje. Záloha je splatná do l 5' dnc příslušnóho měsícc. Ročnívyúčtováníse započtcnímzaplacených záloh budc provedcno nl
základě odečtu vodoměru' resp. podle smčrnýchčíselročnípotřeby vody. Přcplatky a ncdoplatky záloh do výše 50'- Kčbudou přcvedcnv do
dalšího období. Na základě výčtováníbudc provedena aktualizace zálohy pro dalšízúčtovacíobdobí. Nová výše zálohy je pro odbčratele zál.uná
náslr-'dující termín platby záloh po doručeníoznánrení o zvýšenízáIohy.

Zliloha eYini 780 Kč n nrčsíčnělíl e rvrtle tně. NásledLrjícízálohová platba je splatná drre : 15.3.2006

Variabilní symbol zálohy: 4450010317 Konstanhí symbol: 0308

Č.
':e

ru odběratele: 109231881 l 07L0 PeněŽní ústav: Česká národní banka

Způsob úhrady :

Spec.s' u SporoŽira:

Záloh1' Vl'účtol'ánÍ

Svolením k inkasu z ban}iovního účru.......''....f] n ..........bez limiru /limit stanoven l'e výši

Příkazem k úhradě (walýrn příkazem k úhradě) E E
(neho<lícisc Škrtnčtc)

sIPo .........'. n spojovací čísloSIPo
Složenkou zaslanou dodavatelem n n

(nutno doloŽit dokladenr)

Svolení k inkasu ( převodní příkaz ) dávám ve prospčch vašeho účtu:

n uKomerčníbanky,čísloúčtu: 180325l/Q|QQ (o<Jbčratel.máúčctujinébankyncžČSoB)

n u Českostovenské obchodní banky, čísloúčtu: 104078865/ [J$Q (odbčratel má účetu Čsoa;

vIII. zÁvĚnnČxÁUSTANovENÍ
Dodavatcl i odbčratel se zavazují případnó zmčny vc výšc uvcdcných údajíchncprodlcnčnahlásit druhé straně. Smlouvajc stano!,ena vc dyou
r'yhotovcních, .Jedno obdrŽí dodavatcl, jedno odbčratel. Smlouva sc uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnostidncm podpisu obou stran.

IX. ZvLÁŠTxÍurnnNÁxÍ
Smlul'nístrany sc dohodly, Že tato smlouva dncm jcjího podpisu nahrazuje cxistu1ícísmluvní vztchy mezi dodavateIem a odběrateIcm pro danó
odbčrnémísto a předmět plnční.

ZáIohy btrdou bezezbyku vyučtol'ány.

Kč


